Dolayısıyla bu alanla ilgili tüm hadisler

üzerinde çok yönlü olarak çalışılması gerektiğini düşünmekteyiz. Özellikle de

ilahiyat ve tıb alanındaki uzman kişilerin birlikte çalışmaları gerekir.

127 Konuyla ilgili örnekler için bk. İbnü’l-Cevzî, Kitâbü’l- Mevzûât, Thk. Abdurrahman Mu-

hammed Osman, (Darü’l-Fikr, 1403/1983), 2/301; Oruçhan, Hadis ve Bilim, 40-42.

128 İbn Kayyım el-Cevziyye, el-Menârü’l Münîf fi’s-Sahîh ve’d-Daîf, Thk. Abdülfettah Ebû Gud-

de, (Kahire: Mektebetü İbn Teymiye), trs., 51; Aclûnî, Keşfü’l-Hafâ ve Müzîlü’l-İlbâs Ammâ

İştehera mine’l-Ehâdisî alâ elsineti’n-Nâs, (Dâru İhyâi’t-Tûrâsi’l-Arabî,1352/1933), 1/ 327-328.

129 İbnu’l- Cevzî, Kitâbü’l- Mevzûât, 2/289; İbn Kayyim, el-Cevziyye, el-Menârü’l Münîf, 55;

Şevkânî, el-Fevâidü’l-Mecmûa fi’l- Ehâdîsi’l -Mevzûa, Thk. Abdurrahman b. Yahya, (Kahire:

Matbaatu’s- Sünneti’l-Muhammediyye, 1380/1960), 161; Suyûtî, el-Leâliu’l-Masnûa, (Beyrut:

Dâru’l-Kütübi’l-İlmiye, 1996), 2/179.

130 Elbânî, Silsiletü’l- Ehâdîsi’z- Zaîfe ve’l- Mevzûa, (Riyad: Mektebetü’l- Maarif, 1412/1992),

1/177.

131 Zehebî, et-Tıbbu’n-Nebevî, (Beyrut: 1990), 47.